
 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE NR 735/23 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 280/23 z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie i wydzierżawianie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Mysłowice. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 
i § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Mysłowice Nr 280/23 z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie                 
i wydzierżawianie nieruchomości stanowiących własność Gminy Mysłowice, w § 1 ust.1 pkt 4 
wprowadzić zmianę, poprzez wpisanie w miejsce „Katarzyna Słomka - Szumbarska – Członek” - 
„Honorata Drozdzowska – Członek”.  

2.  W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie. 
 

§ 2. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta  Mysłowice.  
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  PREZYDENT MIASTA  
          MYSŁOWICE 
(-) Dariusz WÓJTOWICZ  

 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. GN - 4 egz. 
2. aa (OR).   


